
Divoká hejna

Aneta Langerová

Až se měsíc probudí a odhalí svoji tvář
Ulice utichnou a prach ze svitu pouličních lamp zmizí

Pak už není, co si přát
Samotě budu věrná
Když soumrak padá do zahrad
A mě nesou divoká hejna

Znáš, znáš to líp, líp než já
Když se nad Prahou stmívá
A v nás jak po Vltavě hvězdy jdou
Znáš, znáš to líp, líp než já
Když máš jít domů a nevíš kam
Když máš jít a nevíš kam

Mám už jen málo odvahy, co v hrudi mi zůstává
Husy se nadechnou a já chci být jako ony

Jen plout přes celý širý světadíl
Už nikdy nebudu stejná
Tam, kde nebe a zem obzor rozdělil
Mě nesou divoká hejna

Znáš, znáš to líp, líp než já
Když se nad Prahou stmívá
A v nás jak po Vltavě hvězdy jdou
Znáš, znáš to líp, líp než já
Když máš jít domů a nevíš kam
Když máš jít a nevíš kam

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

